Городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

   №

О внесении изменений в структуру администрации
городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденную решением городской Думы городского округа город
Первомайск Нижегородской области от 18 декабря 2012 года № 43

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» городская Дума городского

округа город Первомайск Нижегородской области решила:

1. Внести в структуру администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденную решением городской

Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18

декабря 2012 года № 43 (в ред. от 21.03.2013 № 83, от 19.06.2017 № 494, от

27.02.2018 № 58, от 10.04.2018 № 69, от 20.11.2018 № 124, от 28.07.2022 №

387) (далее – структура администрации), следующие изменения:

1.1. Ввести в структуру администрации отдел по мобилизационной

работе, гражданской обороне, защите населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций.

2.Структуру администрации изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему решению.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

Е.А.Лебеднова В.А.Батенков